MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS SERRA
Rodovia ES-010 – Km 6,5 – Bairro Manguinhos – 29173-087 – Serra – ES

27 3348-9200

RESULTADO PARCIAL
A Comissão designada para execução do Edital 01/2019 – Mobilidade TAE – torna público o resultado parcial, de acordo com as inscrições recebidas.

Classificação para as vagas da Coordenadoria de Apoio ao Ensino

1º Aline Pimentel Benedicto 39,30

Classificação para o cadastro de reserva para troca entre setores

Coordenadoria de Licitações e Compras

1º Aline Pimentel Benedicto 39,30

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO
	CAMPUS SERRA